



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ – IFPI
CAMPUS COCAL

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público a **prorrogação das inscrições**, o aditivo ao Cronograma e **alterações** da redação do Edital do Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação *Lato Sensu* em Gestão Pública do IFPI Campus Cocal para o ano 2017, conforme Edital Nº 06, de 24 de maio de 2017.

- No item 6. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO, onde se lê:

Fases do processo seletivo	Período
Inscrições	29 de maio de 2017 a 05 de junho de 2017
Resultado de Avaliação de Currículo e Memorial	08 de junho de 2017
Convocação para Realização das Entrevistas	08 de junho de 2017
Realização das Entrevistas	12 de junho a 14 de junho de 2017
Resultado	21 de junho de 2017
Prazo para Recursos do Resultado	22 de junho de 2017
Resultado Final	26 de junho de 2017
Matrículas	27 a 30 de junho 2017
Início do Curso	Agosto de 2017

Leia-se:

Fases do processo seletivo	Período
Inscrições	<u>29 de maio de 2017 a 09 de junho de 2017</u>
Resultado de Avaliação de Currículo e Memorial	<u>14 de junho de 2017</u>
Convocação para Realização das Entrevistas	<u>14 de junho de 2017</u>
Realização das Entrevistas	<u>19 de junho a 22 de junho de 2017</u>
Resultado	<u>27 de junho de 2017</u>

Prazo para Recursos do Resultado	<u>28 de junho de 2017</u>
Resultado Final	<u>29 de junho de 2017</u>
Matrículas	<u>03 a 07 de julho 2017</u>
Início do Curso (data provável)	<u>11 Agosto de 2017</u>

- No item 1.1, onde se lê: "29 de maio de 2017 a 05 de junho de 2017", leia-se: **"29 de maio de 2017 a 09 de junho de 2017"**;
- No item 6.1, onde se lê: "22 de junho de 2017", leia-se: **" 28 de junho de 2017"**;
- No item 7.1 onde se lê: "27 a 30 de junho de 2017", leia-se: **"03 a 07 de julho de 2017"**.

Cocal, 05 de junho de 2017.

Maria dos Remédios de Brito Silva

Maria dos Remédios de Brito Silva

Diretora Geral

IFPI– *campus* Cocal